
COMUNE DI SCICLI
Provincia di Ragusa

SETTORE AFFARI GENERALI
Servizio Elettorale

REGISTRO DELLE  DETERMINAZIONI
 

 N° 137    DEL  11/08/2009

Oggetto:Liquidazione indennità chilometrica ai componenti della Sottocommissione
Elettorale Circondariale .Anno 2008 e dal 30/03/2009 al 28/05/2009. 

IL CAPO SETTORE 

Vista  la propria determina n° 120 del 17/06/2009, con la quale è stata impegnata la
complessiva somma di  €  1.674,40 per  la  liquidazione dell’indennità  chilometrica
spettante ai componenti della Sottocommissione Elettorale Circodariale per l’anno
2008 e per il periodo dal 30/03/2009 al 28/05/2009;
Ritenuto provvedere alla relativa liquidazione;    
Visto il TUEL approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
Visto l’OREL vigente e la L.R. 11/12/1991, n. 48;

DETERMINA

Per la causale in premessa:

-Di   liquidare  e  pagare,  le  indennità  chilometriche dovute  ai  componenti  della
Sottocommissione  Elettorale  Circondariale  per  l’anno  2008  e  per  il  periodo  dal
30/03/2009 al 28/05/2009, come da prospetto riepilogativo che alla presente si allega.
-Di imputare la superiore somma di € 1.674,40 all’intervento 1.01.07.03/15 Cap.98
del Bilancio 2009;
-di  trasmettere  copia  della  presente  determinazione al  Settore  Finanze  per  i
conseguenti adempimenti ci competenza. 

                                         
                                                                   IL CAPO SETTORE
                                                                            



_____________________________________________________________________________

-SERVIZIO FINANZIARIO-

IMPEGNO            N.    909/09                 

LIQUIDAZIONE     N. _________

Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

 IL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO

FINANZIARIO

   

________________________________________________________________________________


